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Bakanlığımız Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel MüdürlüğüEkim-1 Kasım 2018 

tarihlerinde Ankara Başkent Öğretmenevinde, Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel 

Müdürü Doç Dr. Bayram ÇETİN ve Veri Analizi İzleme ve Değerlendirme Daire Başkanı Kemal 

BÜLBÜL´ ün katılımlarıyla toplantı düzenlemiştir. Toplantıya ÖDM kurulu olan  26 ilin il 

koordinatörleri ve ekip sorumluları katılarak, İllerde yürütecekleri İzleme-Değerlendirme  

çalışmaları hakkında bilgi sunmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlimiz ortaokullarında fen bilgisi, matematik ve  Türkçe branşlarında görev yapan   öğretmelere 

yönelik,  Akçaabat, Vakfıkebir, Of, Sürmene, Ortahisar Merkezlerinde 18’er saatlik 6 hizmet içi 

seminer faaliyeti gerçekleştirilmiştir.  

 

 

Seminerde Ölçme Değerlendirme Merkezinin tanıtımı, yürütecek olduğu faaliyetlerin paylaşımı 

ve Uluslararası ve Ulusal izleme Uygulamaları (PISA, TIMSS, ABİDE) ile ilgili bilgilendirme 

yapılmıştır.  Ayrıca, daha sonra yapılacak olan soru hazırlama çalıştaylarına yönelik altyapı 

oluşturulmuştur. 

  Ölçme Değerlendirme Merkezleri Toplantısı 

Açık Uçlu Soru Yazma Teknikleri Semineri 

http://trabzonodm.meb.gov.tr/www/pisa-2018-okul-ziyaretleri/icerik/21
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Bakanlığımız Ölçme Değerlendirme ve Sınav 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yapılan 

İzleme Araştırmasındaki başarı testlerine yönelik 

olarak,  İlimizde görev yapan fen bilgisi, 

matematik ve Türkçe  branş öğretmenleri yıl 

boyunca sık sık çalıştaylara alınarak soru yazma 

çalışmalarını gerçekleştirilmiştir. Yazılan 

oruların %40 oranında ülke geneli pilotlamasına 

katılması Genel Müdürlüğümüzce uygun 

görülmüştür.  

 

 

 

  

Ölçme Değerlendirme Uygulamalarını İzleme Araştırma ve Geliştirme Projesi Kapsamında 27-

28.12.2018 tarihlerinde, 26 ilde 5. sınıflara yönelik 1. İzleme Araştırması yapıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trabzon ili izleme araştırması 236 okulda 10041 öğrenci ile gerçekleştirildi. 5. sınıflara yönelik 

yapılan araştırmada öğrencilerin yenilenen müfredatla birlikte kazanımları edinme düzeylerinin 

tespit edilmesi, eksik öğrenmelerinin ortaya koyulması ve bu bağlamda öğrenci-veli-öğretmen ve 

yöneticilere geri bildirim verilmesi amaçlandı. Araştırma Türkçe, matematik ve fen bilimleri 

dersinden başarı testlerin ile  öğrenci-öğretmen-yöneticilere yönelik anketlerinin uygulanması 

olarak iki aşamalı gerçekleştirildi. 

 

 

Soru Hazırlama Komisyonları 

Aralık İzleme Araştırması 

http://trabzonodm.meb.gov.tr/www/izleme-arastirmasi/icerik/16
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2018 yılında  OECD tarafından 81 ülkede uygulanan  

Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı(PISA) 

Uygulamasında, İlimiz kapsamındaki  üç uygulama 

okuluna PISA tecrübesi  öncesinde motivasyon ve 

farkındalık çalışmaları yapmak üzere  

Müdürlüğümüz Ölçme Değerlendirme  ve  Sınav 

Hizmetleri Şubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 

ve Ortaöğretim Şubesi İşbirliğinde 14 ziyaret ve 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

 

 

Ayrıca PISA Uygulama Okullarımıza,  

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğü’nden  Şube Müdürü Ayşe 

İyigün ve Uzman Yardımcısı Aslı 

Demircan ile Ortaöğretim Genel 

Müdürlüğü’nden Daire Başkanı Şemsettin 

DURMUŞ tarafından İzleme yapılarak 

okullarımız hazırlık noktasında tam not 

almıştır. 

 

 

 

 

PISA 2018 gerçek uygulaması, İlimiz bünyesinde 

öğretim yapan  üç lisede 16-17.04.2018 tarihlerinde başarı 

ile gerçekleştirilmiştir.  

  

 

Uygulamaya eksiksiz katılan  

öğrencilerimiz, tüm gayretlerini ortaya 

koyarak uluslararası platformda  Ülkemizi 

layığı ile temsil etmiştir.  

PISA 2018 Okul Ziyaretleri 

2018 PISA  Nihai Uygulaması  Gerçekleştirildi  

http://trabzonodm.meb.gov.tr/www/pisa-2018-okul-ziyaretleri/icerik/21
https://trabzon.meb.gov.tr/www/milli-egitim-mudurumuz-hizir-aktas-2018-pisa-uygulamasinda-turkiyeyi-temsil-eden-okullardan-biri-olan-akcaabat-ibni-sina-mesleki-ve-teknik-anadolu-lisesini-ziyaret-etti/icerik/2032
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Müdürlüğümüz Ölçme Değerlendirme Merkezi 

tarafından mart ayında Türkçe, matematik, fen 

bilgisi, İngilizce branşlarına yönelik,  KTÜ Öğretim 

üyelerinin de desteği alınarak birer hafta boyunca 

eğitimler verilmiştir. Gönüllü öğretmenlerin 

katıldığı eğitimde, "Eğitimde Ölçme Değerlendirme-

Temel Kavramlar ve İlkeler", "Çoktan Seçmeli 

Madde Yazımında Dikkat Edilecek Hususlar", 

“Açık Uçlu Madde Yazımında Dikkat Edilecek 

Hususlar" konularında bilgilendirme çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ölçme değerlendirme uygulamalarını izleme araştırma ve geliştirme projesi kapsamında 34 ilde 

5. sınıflara yönelik 2. İzleme Araştırması 9-10.05.2018 tarihlerinde yapıldı. Trabzon İli’nde 210 

okulda 10012 öğrenci ile gerçekleştirilen İzleme Araştırmasında  matematik, Türkçe ve fen 

bilgisi alanlarında başarı testleri uygulandı. Ölçme Değerlendirme Merkezimiz tarafından İkinci 

İzleme Araştırması sonucunda İl, ilçe ve okul düzeylerinde üç dersten  kazanım gerçekleşme 

oranlarının belirlenmesi ile birlikte, ilgili kurumlara sunmak üzere  birinci izleme araştırması ile 

ortak rapor oluşturma çalışması devam etmektedir  

 

Ölçme Değerlendirme Teknikleri  Eğitimleri  

Mayıs İl İzleme Araştırması Gerçekleştirildi 
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Öğrencilerin okul yaşamında öğrendiklerini, gündelik yaşam durumlarına aktarma becerilerinin 

ve herhangi bir problem durumuyla karşılaştıklarında bunları çözme becerilerinin ölçülmesi; 

ayrıca öğrencilerin akademik başarılarını etkileyen faktörlerin araştırılması amacıyla 

Bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan “Akademik Becerilerin İzlenmesi ve 

Değerlendirilmesi”(ABİDE) çalışması İlimizde  on beş adet ortaokuldaki 8. Sınıflara ve  on bir 

adet ilkokulda 4. sınıflara yönelik olarak başarı ile gerçekleştirildi.   Uygulama Türkçe, 

matematik, fen bilgisi, sosyal bilgiler derslerinden başarı testleri ve öğrenci-öğretmen-yönetici 

anket uygulaması olmak üzere iki aşamadan gerçekleşmiştir. 

 

 

Sınıflara yönelik ABİDE-8 

Uygulamasındaki fen bilgisi, 

matematik, Türkçe ve sosyal bilgiler 

branşlarına ait başarı testlerinde yer 

alan  açık uçlu sorulara verilen 

öğrenci cevapları, Ölçme 

Değerlendirme Merkezleri bulunan 23 

ildeki branş öğretmenleri tarafından 

değerlendirilmiştir. Çalışma 

kapsamında İlimizde 4-8.06.2018 

tarihleri arasında, her bir branştan 25 

olacak şekilde toplam 100 öğretmen 

tarafından Şehit Ünal BIÇAKÇI 

MTAL’de bir hafta süre ile  yaklaşık 

seksen bin öğrenci cevabı online 

olarak değerlendirilmiştir. 

ABİDE 8 ve ABİDE 4 Uygulamaları Yapıldı  

ABİDE 8 Açık Uçlu Soru Değerlendirme 

Çalıştayı 

https://mersinodm.meb.gov.tr/www/abide-4-uygulamasi-tamamlandi/icerik/48
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ABİDE (Akademik Becerilerin İzlenmesi ve 

Değerlendirilmesi) 2016 Türkiye Raporu´nun yayımlanmasın 

ardından,  Trabzon  Millî Eğitim Müdürlüğü Ölçme 

Değerlendirme Merkezi tarafından ABİDE 2016 Trabzon 

Raporu hazırlandı.  Raporda, ABİDE 2016 uygulamasında 8. 

sınıf düzeyinde  yer alan Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri 

ve Sosyal Bilgiler derslerinden alınan puanlar ve bu 

puanların anketlerden elde edilen verilerle 

ilişkilendirilmesiyle oluşan  sonuçlara yer verildi. Rapor, 

 Trabzon  Millî Eğitim Müdürlüğü Ölçme Değerlendirme 

Merkezi’nin resmi sayfasından yayımlandı.  

  

 

ABİDE  2016 Trabzon İl Raporu Yayımlandı 

http://trabzonodm.meb.gov.tr/www/abide-2016-trabzon-il-raporu/icerik/26
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